Exames de DNA “in vivo”  - TIPO
TRIO 541

R$ 180,52

R$

97.661,32

3
Exames de DNA - TIPO POST
MORTEM 55

R$ 445,45

R$

24.499,75

VALOR GLOBAL R$
127.153,91

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 127.153,91 (Cento e vinte sete mil, cento e cinquenta e três reais e noventa e um centavos);

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja
atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente realizados;

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Centro de Integração Empresa Escola – CIEE, CNPJ nº 
61.600.839/0001-55. Objeto: prestação de serviços com vistas à administração do Programa de Estágio do Ministério Público 
do Estado da Bahia. Valor global: R$ 322.920,00 (trezentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0007 – Ação (P/A/OE) 4309 – Região 9900 - Destinação de Recursos 113/100 - Natureza 
de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art. 59, XII, da Lei Estadual/BA nº 9.433/2005.

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2022 - SGA.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Peritoslab Forense 
Ltda, CNPJ nº 29.932.402/0001-06. Objeto: Prestação de serviços especializados para análise por DNA para investigação de 
vínculo genético de parentesco “in vivo” e “post-mortem”. Valor global: R$ 127.153,91 (cento e vinte e sete mil, cento e cinquenta 
e três reais e noventa e um centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0005. Ação (P/A/OE) 4075 
- Região 9900 - Destinação de Recursos 100/5.300 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para 
crédito em conta corrente do Contratado.